АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Ахтубинский район Астраханская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2020                                                                                                      №  10
«О признании утратившим силу Постановления администрации № 31 от 12.11.2019»

         В соответствии с вступившими в силу изменениями бюджетного законодательства Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2020 № 95 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Принципы контрольной деятельности органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля», администрация муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившим силу с 01.07.2020 года Постановления администрации от 12.11.2019 № 31 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Администрацией МО «Пологозаймищенский сельсовет».

         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет».

        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

                 В.А. Курбатов